

**ByStenholt ApS**  
Egebakken 24A, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 79 43 61

**Årsrapport**  
**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2025.

---

Katinka Kirkegaard Stenholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ByStenholt ApS  
Egebakken 24A, Gjessø  
8600 Silkeborg

Hjemmeside: [www.bystenholt.dk](http://www.bystenholt.dk)

CVR-nr.: 43 79 43 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Katinka Kirkegaard Stenholt

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med køb, salg og import af tøj og accessories, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.530 t.kr. mod 1.290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 850 t.kr. mod 764 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>20/1 - 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.530.126</b>	<b>1.290.050</b>
1 Personaleomkostninger	-435.719	-309.930
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.094.407</b>	<b>980.120</b>
Andre finansielle indtægter	1.253	151
Øvrige finansielle omkostninger	-4.219	-188
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.091.441</b>	<b>980.083</b>
2 Skat af årets resultat	-241.912	-215.688
<b>Årets resultat</b>	<b>849.529</b>	<b>764.395</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	599.529	514.395
<b>Disponeret i alt</b>	<b>849.529</b>	<b>764.395</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	44.163	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.163	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>44.163</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.456.421	737.204
Varebeholdninger i alt	1.456.421	737.204
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	647.641	23.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019	0
Andre tilgodehavender	0	5.777
Tilgodehavender i alt	648.660	29.235
Likvide beholdninger	687.507	1.051.214
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.792.588</b>	<b>1.817.653</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.836.751</b>	<b>1.817.653</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.113.924	514.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.403.924</b>	<b>804.395</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.786	69.961
Selskabsskat	41.912	215.688
Anden gæld	1.219.129	727.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.432.827	1.013.258
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.432.827</b>	<b>1.013.258</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.836.751</b>	<b>1.817.653</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. januar 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>514.395</u>	<u>250.000</u>	<u>764.395</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	514.395	250.000	804.395
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>599.529</u>	<u>250.000</u>	<u>849.529</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>1.113.924</u></b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>1.403.924</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2024	20/1 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	381.509	307.090
Pensioner	43.800	0
Andre omkostninger til social sikring	10.410	2.840
	<u>435.719</u>	<u>309.930</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	241.912	215.688
	<u>241.912</u>	<u>215.688</u>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med årlig leje på 176 t.kr. med 6 måneders opsigelse dog tidligst pr. 1/9 2025. Der er en samlet forpligtelse på 206 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Katinka Stenholt Holding ApS, CVR-nr. 43733737, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Katinka Kirkegaard Stenholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Katinka Kirkegaard Stenholt

Direktør

ID: 26fe6bb0-40cd-401c-ad63-f895a3efe6a1

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 08:04:09

Underskrevet med MitID



## Nikolai B. Thomassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nikolai Bundgaard Thomassen

Revisor

ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 08:08:57

Underskrevet med MitID



## Katinka Kirkegaard Stenholt

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Katinka Kirkegaard Stenholt

Dirigent

ID: 26fe6bb0-40cd-401c-ad63-f895a3efe6a1

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2025 kl.: 08:12:51

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: abc0fcgntmu252347376

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).